. PESQUEIRA FUTEBOL CLUBE

CNPJ/MF 07.880.426/0001-26
Fundado em: 05/62/2006

Desde: 12/04/2006

. FILIADO A FEDERACAO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL —-FPF

DEMONSTRAGCAO DE LUCROS/PREJUIZOS DO EXERCICIO

Periodo de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2018

PESQUEIRA FUTEBOL CLUBE
CNPJ N°07.880.426/0001-26
Pesqueira-PE

RECEITA BRUTA

Repasse da Federag@io Pernambucana de Futebol
Repasse da Prefeitura Municipal de Pesqueira
Lucro com bilheteria

Patrocinadores

Sécio-torcedor

CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Alojamento de Atletas e Comissdo Técnica
Transporte
_ Alimentagfo
Hospedagem de Atletas e Comissdo Técnica em jogos fora da cidade
Medicamentos
Despesas com Jogos/ Borderd .. o
Inscrigfio e Transferéncia de, Atletas
Passagens de jogadores e Cormssao Tecmca
Folba de Pagamento .. .°

DESPESAS FINAN CEIRA
Tarifa Bancdria

RESULTADO DO ,EXE"RciCIO

Pesqueira-PE, 31 de dezembro de 2018.

ARLIND ARDODE L
CPY: 193305

~— MARCOS ANTONIO MACTEL DA SILVA

CPF: 509.872.834-72
CRC 01189300-PE
CONTADOR.
Marcos Antdnie Wfacial ds Silva
TS, CRC.PE $1198310-0

50.000,00
120.000,00
7.500,00

70.000,00 -

3.700,00

(313.055,00)
(15.000,00)
(8.500,00)
(17.000,00)
(12.000,00)
~(1.200,00)
(49.700,00)
(21.600,00)
(1.780,00)
(186.000,00)

(275,00)

(79.855,00)



