

PESQUEIRA FUTEBOL CLUBE

CNPJ/MF 07.880.426/0001-26

Fundado em: 05/02/2006

FILIADO A FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL - F P F

Desde: 12/04/2006

DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS/PREJUIZOS DO EXERCÍCIO

Período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2018 PESQUEIRA FUTEBOL CLUBE CNPJ Nº 07.880.426/0001-26

Pesqueira-PE

RECEITA BRUTA

Repasse da Federação Pernambucana de Futebol

Repasse da Prefeitura Municipal de Pesqueira	120.000,00
Lucro com bilheteria	7.500,00
Patrocinadores	70.000,00
Sócio-torcedor	3.700,00
	3.700,00
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS	
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(313.055,00)
Alojamento de Atletas e Comissão Técnica	(15.000,00)
Transporte	(8.500,00)
Alimentação	(17.000,00)
Hospedagem de Atletas e Comissão Técnica em jogos fora da cidade	(12.000,00)
Medicamentos	(1.200,00)
Despesas com Jogos/ Borderô	(49.700,00)
Inscrição e Transferência de Atletas	(21.600,00)
Passagens de jogadores e Comissão Técnica	(21.300,00) $(1.780,00)$
	(1.700,00)

RESULTADO DO EXERCÍCIO

DESPESAS FINANCEIRA

Folha de Pagamento

Tarifa Bancária

(79.855,00)

(275,00)

(186.000,00)

50.000,00

Pesqueira-PE, 31 de dezembro de 2018.

ARLINDO EDUARDO DE LIMA

PRESIDENTE

MARCOS ANTÔNIO MACIFI. DA SILVA

CPF: 509.872.834-72 CRC 01189300-PE

-CONTADOR-

Marcos Antônio Macial da Silva TC. CRC-PE 01198310-0 esqueira Futebol Clube esqueira Futebol Clube esqueira Fundado em 05 Fev 2001-26 Fundado em 05 Fev 2001-26